súvislosti s vykonávaním Diela v právnom vzťahu a poskytovať mu všetky potrebné 
informácie súvisiace s Dielom a jeho zhotovovaním. 

Článok V. 

CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že za vykonanie Diela riadne a včas v súlade s touto 

Zmluvou patrí Zhotoviteľovi odplata vo výške 16 469,02 EUR (slovom 
šestnásťtisícštyristošesťdesiatdeväť eur 02/100) s DPH. Pre vylúčenie pochybností sa 
Zmluvné strany dohodli, že v cene za Dielo sú zahrnuté aj všetky náklady, ktoré 
Zhotoviteľ vynaloží v súvislosti s vykonávaním Diela, a preto mu nepatrí žiadna ďalšia 
odplata. 

2. Zmluvné strany súčasne deklarujú, že cena Diela sa bez predchádzajúceho súhlasu